
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Servizio Personale 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 266 del 21/12/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 21/12/2022    al n. 1014 

 

 
 

 

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE DI SPESA PER VERIFICA DELLE POSIZIONI 

ASSICURATIVE SUL NUOVO PORTALE PASSWEB – PRATICA 

PENSIONAMENTO CIG Z1A383BFC9 
 

Il Responsabile di Settore 

 

 

 

Con determina n.794 del 20.10.2022 si è deciso : 

-di approvare l’ODA Ordinativo Esecuzione Immediata NR. 6986459 della ditta MyO SRL 

P.I. 03222970406 relativa al servizio di verifica e sistemazione contributiva delle Posizioni 

Assicurative dei dipendenti comunali  

-SERV.PRONTO PASSWEB DIPENDENTI € 170,00 x 4 € 680,00; 

-SERVIZIO-EDK PA.LIFE MOD.TRF/350P DIPEN. € 170,00 x 4 € 680,00 pari ad 

€.1.360,00 oltre Iva di €.54,40  per un totale di €.1.414,40; 

 

Considerato che sono stati sistemate due posizioni ed è pervenuta fattura n. 2040/220033997 del 

30.11.2022 di €.829,60 Iva compresa; 

 

RILEVATO il DURC Numero Protocollo INAIL 32881681 con scadenza validità in data  

26.01.2023, attestante la regolarità contributiva della predetta società;  

 

1. l'insussistenza dell'obbligo di astensione in capo al Responsabile del  Procedimento  e al 
Responsabile di area e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse per l'adozione 
del presente provvedimento ai sensi:  

2. del "Piano triennale di prevenzione della corruzione- Aggiornamento 2022/2024” 
approvato con Deliberazione di Giunta comunale n°32 in data 29.04.2022”;  

3. del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mosciano approvato con 
delibera di Giunta Comunale n.6/2014 e del nuovo Codice di condotta di cui all’ art. 59 del 
CCNL funzioni locali 21 maggio 2018;  

VISTA l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di G.M. n. 55 
del 15.06.2022; 

VISTO il decreto sindacale n.6 del 16.07.2022 di nomina a responsabile del settore finanziario; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 



Pag. 2 

 

IL FUNZIONARIO 

Verificato;  

- la regolarità dell'istruttoria svolta dall'ufficio;  

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge;  

- l'idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa;  

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti, esprime parere favorevole sulla regolarità 
tecnica e per l'effetto; 

 

DETERMINA 

 

di provvedere, per i motivi esposti in premessa, alla liquidazione della fattura n. 2040/220033997 

del 30.11.2022 di €.829,60 Iva compresa della ditta MyO SRL P.I. 03222970406 relativa al servizio 

di verifica e sistemazione contributiva delle Posizioni Assicurative di due dipendenti comunali;  

 

 

di trarre la somma di € 829,60, iva compresa, al cap. 1215 bilancio corrente esercizio piano dei 

conti 1.03.02.10.000. 

 

di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 21/12/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  21/12/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  _21/12/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


